（様式第１号）

三重県太陽光発電保守点検事業者データベース

登録申請書

〇年〇月〇日

三重県知事あて

     所在地  津市○○町○○

名称   株式会社○○電気

代表者氏名 代表取締役 ○○

三重県太陽光発電保守点検事業者データベース登録制度実施要綱第３条の規定により、

太陽光発電保守点検事業者として登録を申請します。

三重県ホームページに公表する項目

ふりがな

事業者名

かぶしきがいしゃ○○でんき

株式会社○○電気

本社の所在地

〒○○○‐○○○○

津市○○町○○

県内の主たる事業所の

所在地
同上

連絡用電話番号 ○○○‐○○○‐○○○○

E-mailアドレス ○○○.○○○○@○○○.ne.jp

ＨＰアドレス http://www. ○○○○○○/

保守点検対応地域 ○○市、○○市、○○町、○○町 または 三重県全域 など

保守点検対応規模

 該当欄に○

10kW未満（家庭用）

10kW以上 50kW未満 ○

50kW以上 2000kW未満 ○

2000kW以上

記入例

保守点検業務内容

・出力 10kW以上 50kW未満の太陽光発電設備が対象です。

・○ヶ月に一回定期点検を行っています。

・○ヶ月に１回のパネル清掃・除草作業を行います。

技術向上への取組内容

・研修を定期的に実施しています。

三重県ホームページに公表しない項目

保守点検契約実績

（件）

10kW以上 50kW未満 ３５件

50kW以上 1000kW未満 -

1000kW以上 2000kW未満 -

2000kW以上 -

担当者

部署 ○○部

氏名 ○○○○

電話番号 ○○○‐○○○‐○○○○

E-mailアドレス ○○○.○○○○@○○○.ne.jp

〇本申請書には、以下の書類を添付して下さい。

・誓約書

・法人の場合は登記事項証明書、個人の場合は住民票の写し（発行日から３ヶ月以内のも

の）

・電気工事業登録証又は電気工事開始受理証の写し（実施要綱第４条（２）イに該当する

場合）

・保安管理業務の委託契約書の写し（実施要綱第４条（２）ロに該当する場合）

・保守点検の業務内容を示す資料